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
celle d'env 156 m2, agréable maison semi-indi-
viduelle à moderniser avec garage offrant hall, 
séjour, cuis aménag, sdb, wc, cave. Etages: 
4 chambres + grenier aménag. Gaz de ville. 
Rens étude DPE vierge Réf 13078/1952

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 188 000 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 3,30 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche gare et grand'place , 
Jolie maison de ville mitoyenne de style 1930, 
très lumineuse, avec jardin offrant hall, wc, 
séjour, cuis équipée, buanderie, cave, dépen-
dance. Aux étages: 3 ch, salle de bains avec 
wc, bureau ( ou chambre enfant). Tt à l'égout, 
gaz de ville, fen pvc. Rens Etude DPE vierge 
Réf 13078/1979

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE : Sur une parcelle d'env 
329m2, JOLIE MAISON SEMI-INDIVIDUELLE, 
très lumineuse, sur sous-sol ( garage) avec un 
second garage attenant, un JARDIN , offrant 
hall, wc, séjour ouvert sur cuisine équipée. 
étage: 3 chambres, salle de bains. Sous sol 
complet. fen pvc, tout à l'égout.. Rens étude 
DPE vierge Réf 13078/1977

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 275 000 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
Semi ppied indiv avec beaux volumes sur 833 
m2 : Rdc: Salon/séj/cuis équipée, 3 ch, sdb 
av douche et baignoire, cellier/buand, wc 1er 
étage : Palier, grenier, 2 pces aménagées. 
Gge Terrasse Jardin Chauffage poêle à pel-
lets, chem feu de bois, instal CC gaz (chau-
dière à installer) Menuiseries Bois dble vitrage. 
DPE vierge Réf 376

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
En campagne, à 5 min des commodités - 
Vente interactive. Ancien estaminet de 1886, 
à restaurer en totalité, sur parcelle 905m2 situé 
en zone A (se référer au PLU Hazebrouck) 
surf au sol bâti env 124m2 Pour amoureux des 
vieilles pierres et de la nature Tranquillité assu-
rée Option e.vente. Pour + d'info rdv sur 36h-
immo.com ou au 03 28 42 92 00 Réf H6614-VI

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, secteur St-Eloi, maison de type bel 
étage développant env 115 m2 de surf hab. Au 
1er étage : entrée, cuis et séj, WC; Au 2d : 2 
gdes ch, sdb et WC séparé. 1 Ch et grenier 
aménageable au 3e étage. Buand, cave et gge 
(porte sectionnelle motorisée). Chauffage cen-
tral au gaz de ville Réf 12981/34 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 213 000 € 
204 500 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,16 % 
charge acquéreur
SPACIEUSE MAISON DE VILLE, idéale pour 
diviser, avec jardin Environ 110 m2 habitables, 
4 chambres; Chauf central gaz de ville , pvc 
double vitrage, assainissement collectif, 2 
salles de bains Facade au cachet préservé, 
proche du centre ville et à 10 mns à pied de la 
gare Réf H6561 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 411 000 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 4,05 % charge acquéreur
5MN D'HAZEBROUCK - A 5mn d'Hazebrouck, 
dans propriété d'env 2400m2, Superbe maison 
indiv de standing (Maison BUCHERT) de 
2002, en semi-ppied, env 200m2 de surf hab, 
hall, séjour (env 44m2), cuis équipée (env 
22m2), 1 ch (12m2), sdd, buand, gge etc. Etage 
: 5 ch, vaste palier, sdb. Belle vue sur cam-
pagne... Rens étude Réf 13078/1993 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 164 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,81 % charge 
acquéreur
Beaucoup de potentiel, pour ce charmant corps 
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
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
370 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, secteur campagne et prox A25. 
Longère flamande indiv restaurée sur 1185m2, 
Env 190m2 surf hab. Rdc: entrée desservant 
séj cathédrale et cuis dînatoire entièrt équipée, 
appart parent au rdc (ch, sdb et dressing), 
buand. Etage: 2 mezz dt 1 distribuant 2 ch et 1 
sde complète. 2 Gges dt 1 pour camping-car. 
Réf 12981/61 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

STRAZEELE
106 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, petite maison de plain-pied, en 
bon état général, d'une surface habitable d'en-
viron 65 m2 (entrée-séjour 31 m2, cuisine, 1 
chambre, salle d'eau, WC séparé, buanderie) 
- La maison dispose d'une jolie cour sans vis-
à-vis! Idéal 1er achat ou investissement locatif. 
Réf 12981/59 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WARHEM� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 4,94 % charge acquéreur
SITUEE AU VILLAGE MAISON RENOVEE 
80m2 HAB Compr : entrée, wc, salon-séj ouvert 
sur cuis a/e. A l'étage : 3 ch dt 2 avec dres-
sing, sdb avec baignoire. Cour, pte dépend. 
CC gaz de ville, dble-vitrage, porte d'entrée 
et baie vitrée neuves, tt à l'égout raccordé. 
Très BE général. Pas de travaux. IDEAL 1ère 
ACQUISITION Réf H221023 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BORRE� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,40 % 
charge acquéreur
Licence IV - Fonds de commerce de 
Brasserie, Café, Tabac, Epicerie Licence IV 
Renseignements étude. DPE vierge Réf FDC 
VER

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STEENVOORDE
495 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison indiv de standing et de 
caractère développe près de 270 m2 hab, 
vaste cuis dînatoire entièrt équipée don-
nant vers bel espace de vie. Proposant 4/5 
chambres, bureau, salle de jeux, dressing et 
pièce lingère, un garage attenant et un double 
indépendant, c'est la maison de famille par 
excellence ! Réf 12981/30 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

STRAZEELE
137 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison avec mitoyenneté, située 
en fond d'impasse - Surface hab d'env 70 m2. 
Au rdc: entrée/séjour, cuis équipée ouverte, 
salle de bains WC et buanderie, 1 chambre 
et 1 bureau. A l'étage: une seconde chambre. 
Stationnement privatif, jolie cour et jardin non 
attenant. Bon état général, idéal premier achat 
Réf 12981/64

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WATTEN� 260 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON INDIV SEMI PPIED, TERRAIN 450m2 
Compr: salon-séj ouv sur cuis a/e, cellier-buand, 
wc, ch parentale av douche ital. Etage: 3 ch, sdb. 
Menuiseries ALU, poêle à pellets + convect élect, 
adoucisseur d'eau, ballon thermo-dynamique, 
domotique. Jardin, terrasse, chalet bois. IDEAL 
MAISON FAMILIALE. PROCHE COMMODITES 
Réf H221024 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
FOND DE COMMERCE BAR (licence 4) 
TABAC PMU FRANCAISE DES JEUX sur 
axe passant. Au rdc: salle de café avec entrée 
indép, cuisine, réserve, cour intérieure ( sur-
face totale 100 m2 ) A l'étage 1 appart compr 
salle de séjour, kitchenette, 2 ch + un bureau, 
salle de bain, WC, cellier. Réf 12993/713

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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ESTAIRES
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre ville, vaste et bel immeuble 
de rapport composé d'une maison avec jardin 
et de 3 appartements. Renseignements sur 
simple demande par courriel. Réf 12981/52

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 490 000 € 
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
bains + une cave et emplacement de parking 
- Libre de suite Charges de copropriété et eau 
40 €- chauffage électrique Les frais de bail de 
500  € comprennent les frais de dossier et de 
visite dus par le locataire Réf DLOC459 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 455 €/mois CC 
dont charges 20 € - + honoraires charge locataire 296 €
+ dépôt de garantie 435 € - Surface 49m2

CENTRE VILLE - PLEIN CENTRE 
Appartement de Type 2 en duplex avec garage 
comprenant : 1er étage : séjour, cuisine, 
salle de bain, WC 2ème étage : 1 chambre 
Chauffage électrique Garage à proximité 
Libre au 28.12.2014 possibilité en Octobre. 
Réf 13078/1999 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 800 €/mois CC 
dont charges 200 € - + honoraires charge locataire 384 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 69m2

Quartier St-Eloi, dans résidence sécurisé, appart 
rénové type 3 au rdc av gge: Entrée av plac, cuis a/e 
8,80m2 (plaque, hotte, four), salon-séj, ch av plac 
11,80m2, 2de ch, sdb (baignoire av pare-douche), 
wc, cellier. Cave, gge. CC au gaz. Charges: eau 
froide, chauffage, communs et ordures ménagères. 
Libre de suite. Réf 13078/1994 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 455 €/mois CC
+ dépôt de garantie 455 €
Surface 53m2

Un appartement, au 1er étage d'environ 53 m2 
de type 2 comprenant une entrée, un salon, 
une cuisine, une salle à manger, une salle de 
bains, une chambre. Chauffage électrique. 
Libre à partir du 1er juillet 2020 Réf CLOC36 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 590 €/mois CC 
dont charges 130 € - + honoraires charge locataire 324 €
+ dépôt de garantie 460 € - Surface 68m2

CENTRE VILLE - Grand F2 de 68 m2. Au 2ème 
étage en Résidence sécurisée avec Ascenseur. 
Grand salon-séjour de 30 m2, cuisine équipée 
de 10m2, une chambre, salle de bain, WC. cave. 
Charges comprenant copropriété, dont chauf-
fage. Menuiseries PVC avec VR électriques Libre 
de suite Réf 13078/1995 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 100 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 564 €
+ dépôt de garantie 1 100 € - Surface 109m2

En plein centre ville, un appartement de 
standing au 1er étage en triplex comprenant 
: au 1er ét.: séjour-cuisine, vestiaire, WC, un 
bureau et une terrasse. au 2è ét.:palier, salle 
d'eau, deux chambres de 11m2, WC. au 3è ét.: 
une grande pièce (16,77m2). Chauffage élec-
trique. Libre de suite. Réf 13078/2000 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 586 €/mois CC 
dont charges 50 € - + dépôt de garantie 536 € - Surface 55m2

CENTRE VILLE - RÉSIDENCE ''NYMPHEA'' 
- APPART AU RDC Hall d'entrée, Salon séj 
17,03 m2, Cuis a/e, Sdb av baignoire 3,29 m2, 
2 ch 8,12 m2/9,87 m2, Nbx rangts. 2 Places 
de pkg Libre au 1er/09/2021 (poss libération 
avant) LOI CARREZ 54,78 m2 Charges : 50  € 
compr électricité, entretien parties communes 
et ascenseur. Réf CLOC6 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 780 €/mois CC 
dont charges 30 € - + honoraires charge locataire 442 €
+ dépôt de garantie 750 € - Surface 109m2

Secteur rue d'aire, maison de ville av gge, rdc: cou-
loir, séj, cuis meublée et équipée, sdb avec douche, 
véranda, wc. A l'étage: 2 ch d'env 12m2 et bureau. 
Grenier. Jardin av dépend et gge situé en face de la 
maison. Chauf gaz de ville + poêle à bois. Charges: 
entretien chaudière + feu + taxes ordures mén. Libre 
au 1er/08. Réf 13078/1996 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 218 €/mois CC 
dont charges 251 € - Surface 67m2

Grand'Place. Local commercial 75m2 (+ réserve 
42m2 sur 2 niv), vitrine 4m av fermeture sécurisée 
(rideau métal) Poss logt à l'étage (appart Type 3 av 
terrasse), 1er étage: bureau, cuis, séj, sdb, wc, 2e 
étage 2 ch. Loyer 967 € HT (204.41 € taxe foncière 
+ 38.08 € ass + 8.33 € entretien chaudière) Taxe 
foncière 2452.92 € Dispo au 31/08/2021 Réf H4194 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 618 €/mois CC 
dont charges 23 €
+ dépôt de garantie 595 €
Surface 45m2

CENTRE VILLE - Local commercial acces-
sible PMR d'environ 45 m2 comprenant 1 salle 
d'attente, 2 bureaux un espace technique et 
un WC Libre de suite 23  € de charges corres-
pondant au prorata taxe foncière. DPE vierge 
Réf CLOC78

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

https://www.deltafm.fr/
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ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 470 €/
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 450 € - + dépôt de garantie 450 € - Surface 40m2

Appartement T3 au 2ème étage Salon/séjour, 
cuisine équipée, salle de bains (douche), 2 
chambre Equipement : local poubelles, cumu-
lus Chauffage : électrique Disponible le 2 juin 
2020 Loyer : 450 € Charges : 20 € (élec par-
ties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Réf DLOC522 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 680 €/mois CC 
dont charges 15 € - + dépôt de garantie 665 €
Surface 87m2

RUE THIERS - Une maison entièrement réno-
vée comprenant un bel espace à vivre salon/
séjour/cuisine équipée, à l'étage 2 chambres 
sur 2 niveau avec mezzanine et salle de bains. 
Une belle cour carrelée 15 € de charges cor-
respondant à l'entretien de la chaudière Libre 
le 28 août 2021 Réf CLOC76 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 650 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 110 €
+ dépôt de garantie 650 € - Surface 89m2

Maison avec cour Hall d'entrée, salon/
séjour, cuisine, salle de bains, cave. A l'étage 
chambres et grenier Disponible le 21 juillet 
2021 Loyer : 650  € hors charges Caution : 
650  € Les frais de bail : 650  € Frais de huis-
sier : 110  € DPE vierge Réf DLOC539

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GHYVELDE� 97 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 7,78 % charge 
acquéreur
A proximité immédiate du centre de 
GHYVELDE, à moins de 15 minutes de 
DUNKERQUE, très belle parcelle de terrain à 
bâtir au calme, viabilisée en eau, d'une super-
ficie de 533 m2 avec une façade de 14,50 
mètres. Le tout à l'égout et le gaz de ville 
passent dans la rue. Réf E59GHY37

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MORBECQUE� 76 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 8,57 % charge 
acquéreur
A 2 min d'HAZEBROUCK, une parcelle de ter-
rain à bâtir bornée et viabilisée en eau, d'une 
superficie de 770 m2 avec une façade de 22 
mètres. Exposition jardin : Sud. Zone UD. 
Réf E59MO1350

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

NEUF BERQUIN� Loyer 350 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 350 €
+ dépôt de garantie 350 €
A LOUER Une parcelle de terrain clôturée 
avec un parking situé dans une zone artisa-
nale et de services. actuellement une édu-
cation canine. Loyer 350  € Honoraire 350  € 
Dépôt de garantie 350  € Réf DLOC538

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BAILLEUL 55 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE VENTE NOTARIALE INTERACTIVE 
(enchères en ligne). Terrain à bâtir env 1000m2, 116 
Beurse Straete (zone UC) sur laquelle est érigée 1 
hab (env 100m2 hab av ssol) ayant subi désordres 
import suite rétractation plaques argile (import fis-
sures). Visites sur rdv, inscription obligatoire sur 
36h-immo : le 26/06 9h30 à 11h30, 30/06 16h30 à 
18h30. Offres du 09/07 au 10/07 à 20h30 Réf D2174
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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